
Dz.U./S S1
02/01/2023
115-2023-PL

1 / 5

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:115-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Chrzanów: Usługi wywozu odpadów
2023/S 001-000115

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Powiatowy w Chrzanowie
Krajowy numer identyfikacyjny: 628-19-16-916
Adres pocztowy: ul. Topolowa 16
Miejscowość: Chrzanów
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Kod pocztowy: 32-500
Państwo: Polska
E-mail: dzp@szpital-chrzanow.pl 
Tel.:  +48 326247034
Faks:  +48 326239428
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.szpital-chrzanow.pl/
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Szpital Powiatowy

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych ze Szpitala Powiatowego w Chrzanowie

II.1.2) Główny kod CPV
90511000 Usługi wywozu odpadów

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Usługi

II.1.4) Krótki opis:

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

1 / 5

mailto:dzp@szpital-chrzanow.pl
http://www.szpital-chrzanow.pl/
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow
https://platformazakupowa.pl/pn/szpital_chrzanow


Dz.U./S S1
02/01/2023
115-2023-PL

2 / 5

Przedmiotem zamówienia jest odbiór, transport i utylizacja odpadów medycznych ze Szpitala Powiatowego w 
Chrzanowie oraz z wyszczególnionych podstacji Pogotowia Ratowniczego zlokalizowanych w Trzebini, Libiążu i 
Wygiełzowie (gm. Babice).
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zostały opisane w pakiecie nr 1 oraz umowie stanowiącej załącznik 
nr 4 do siwz.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
90513300 Usługi spalania odpadów
90512000 Usługi transportu odpadów

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL21 Małopolskie
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Szpital Powiatowy w Chrzanowie oraz wyszczególnione podstacje Pogotowia Ratowniczego zlokalizowane w 
Trzebini, Libiążu i Wygiełzowie (gm. Babice).

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający przewiduje wytworzenie ok. 220 000 kg odpadów medycznych w ciągu roku (odpadów z 
diagnozowania, leczenia i profilaktyki medycznej - podgrupa 18 01, w tym 18 01 02*, 18 01 03*, 18 01 06*, 18 
01 08*, 18 01 09*. Zamawiający deklaruje maksymalną miesięczną masę przekazywanych odpadów w ilości 18 
000 kg w skali miesiąca (+/- 10%) co daje maksymalnie 4500 kg tygodniowo. Dodatkowe kg ponad deklarowaną 
ilość mogą być odebrane po wcześniejszym uzgodnieniu.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji 
zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w miesiącach: 12
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: tak
Opis wznowień:
wznowienia co 12 msc

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: tak
Opis opcji:
1. Zamawiający zastosuje prawo opcji w sytuacji, gdy konieczne będzie przekazanie odpadów w ilości większej 
niż 220 000 kg. Uruchomienie części objętej prawem opcji nastąpi poprzez złożenie przez Zamawiającego 
informacji o uruchomieniu opcji, podając jednocześnie planowaną ilość odpadów do przekazania.
2. Całkowita ilość przekazanych odpadów nie może być większa od 290 000 kg. Faktyczna ilość przekazanych 
odpadów, uzależniona będzie od rzeczywistych potrzeb Zamawiającego w okresie, na jaki zostanie zawarta 
umowa.
3. W przypadku skorzystania z prawa opcji, zmiany umowy lub zawarcie umowy odrębnej nie będą wymagane.

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

2 / 5



Dz.U./S S1
02/01/2023
115-2023-PL

3 / 5

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Warunek zostanie spełniony, gdy Wykonawca posiada:
- aktualne zezwolenia / decyzje wydane przez właściwy organ administracji publicznej dla Wykonawcy na 
prowadzenie działalności z zakresu transportu i unieszkodliwiania odpadów będących przedmiotem zamówienia 
zgodnie z ustawą z dnia 14.12.2012 r. o odpadach (z późn. zm.) wraz z przepisami i rozporządzeniami 
wykonawczymi do w.w. ustawy,
- aktualną decyzję w sprawie pozwolenia na użytkowanie (eksploatację) zakładu termicznego unieszkodliwiania 
odpadów z zakresu przedmiotu zamówienia mieszczącej się na terenie województwa małopolskiego 
posiadającej wolne moce przerobowe lub na obszarze innego województwa w najbliżej położonej instalacji, 
gdy istniejące na obszarze województwa małopolskiego instalacje nie mają wolnych mocy przerobowych 
lub w przypadku, gdy odległość od miejsca wytwarzania odpadów, tj. od siedziby Zamawiającego do 
miejsca ich unieszkodliwiania położonego na obszarze innego województwa jest mniejsza niż odległość do 
unieszkodliwiania położonego na obszarze województwa małopolskiego.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 30/01/2023
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 28/03/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 30/01/2023
Czas lokalny: 11:00

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
za około 12 msc

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

3 / 5



Dz.U./S S1
02/01/2023
115-2023-PL

4 / 5

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę.
2. Treść oferty musi odpowiadać treści SWZ.
3. Dokumenty stanowiące ofertę, które należy złożyć:
a) Formularz ofertowy (załącznik nr 1),
b) Kosztorys szczegółowy/wycenione pakiety (załącznik nr 2)
c) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia – w przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez 
Wykonawców, oświadczenie o niepoleganiu wykluczeniu składa każdy z Wykonawców (załącznik nr 3),
d) Pełnomocnictwo upoważniające do złożenia oferty, o ile ofertę składa pełnomocnik;
e) Pełnomocnictwo dla pełnomocnika do reprezentowania w postępowaniu Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia - dotyczy ofert składanych przez Wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia;
f)Oświadczenie Wykonawcy, że nie podlega wykluczeniu na podstawie:
- w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania 
wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego,
- w art. 5k rozporządzenia 833/2014 w brzmieniu nadanym rozporządzeniem 2022/576;

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwoławczej
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej –Dział "Środki Ochrony Prawnej” ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17Aa
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587840
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

4 / 5

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl


Dz.U./S S1
02/01/2023
115-2023-PL

5 / 5

28/12/2022

02/01/2023 S1
https://ted.europa.eu/TED

5 / 5


